
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

Název veřejné zakázky: Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8: 

Dotaz č. 31: 
V zadávací dokumentaci ve výkrese 2.d je lože pro trubní propustek DN1200 v tl 150 mm. 
V příčném řezu je tl 200 mm. 
Který údaj je platný? 

Odpověď: 
Platný údaj je tl. 200mm. 
 
 
Dotaz č. 32: 
Ve výkaze výměr je položka č.3 Sejmutí ornice a uložení na deponii v množství 1008,1 m3. 
V Technické zprávě je uvedeno množství 1500 m3.  
Který údaj je platný? 

Odpověď: 
Platí množství v soupisu prací 1008,1 m3. 
 
 
Dotaz č. 33: 
Ve výkaze výměr je položka č.24 Rozprostření ornice do tl 10 cm 7000 m2, což je 700 m3. Při 
sejmutí ornice se odveze na deponii 1008,1 m3 ornice. Pokud se zpětně použije z deponie 
ornice, zbude na deponii 308 m3. Ve výkaze výměr nejsou položky pro nakládání a zpětný 
dovoz ornice na stavbu. 
Žádáme o doplnění těchto položek do VV. 
Na mezi deponii zůstane cca 308 m3 ornice.  
Žádáme zadavatele o informaci, jakým způsobem se má naložit s tímto přebytkem? 



 str. 2 z 3 

 

Odpověď: 
Byla doplněna položka č. 24a „Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3“ 
v množství 700 m3.    
Název položky č. 24 byl změněn na Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500 m2, tzn. 
že žádná ornice nebude přebývat. 
Bylo zvětšeno množství u položky č. 11 o 700 m3 na 12200 m3.   
 
 
Dotaz č. 34: 
Ve výkaze výměr je položka č.9 Vodorovné přemístění výkopku s poznámkou přemístění 
materiálu po výkopu chrániček 15,75 m3 a položka č.28 Hloubení rýh s poznámkou výkop pro 
chráničky 8,75 m3. 
Jsou tyto výměry správné? 

Odpověď: 
Množství u položky č. 28 bude změněno na 15,75 m3. 
 
 
Dotaz č. 35: 
Ve výkaze výměr je položka č.22 Poplatek za skládku 5760 t pro odkopávky. Ve výkaze výměr 
jsou ještě pro výkopy položky č. 28 Hloubení rýh a č. 29 Odkopávky.  
Kam máme započítat Poplatek za skládku pro tyto položky? 

Odpověď: 
Množství je započítáno do položky č. 22. Množství u položky č. 22 bude změněno na 5802 t. 
 
 
Dotaz č. 36: 
Ve výkaze výměr je položka č.12 Příplatek za každých dalších 10 km – dovoz kameniva 1995 
m3.  
Můžete uvést, ke které položce se tento příplatek vztahuje? 

Odpověď: 
Tento příplatek se vztahuje k položkám č. 13 a 14. 
 
 
Dotaz č. 37: 
Ve výkaze výměr je položka č.51 Přesun hmot kryt živičný 5280,0t s výpočtem 2200 m3 x 2,4 
t/m3. Množství hmotnosti pro přesun hmot vychází z jednotlivých hmotností položek. 
Můžete vysvětlit, čeho se týká množství 2200 m3? 

Odpověď: 
Výpočet u položky č. 51 byl změněn na 2200 m2 x 0,15 x 2,4t/m3 = 792t. U položky č. 51 bylo 
změněno množství na 792 t.  
 
 
Dotaz č. 38: 
Ve výkaze výměr jsou položky č.39 Podklad ze ŠD 25 cm 15 m2 s poznámkou stojan na kola 
3x5m, položka č.40 Podklad ze ŠP tl 4 cm 15 m2 a položka č. 42 Kryt komunikace pro pěší 
z betonu tl 8 cm 15 m2. Stojan na kola je součástí přístřešku na ploše 3x3m a vrstvy pro plochu 
jsou součástí položek č. 38A, 38B v množství 10m2 a ve skladbě dle PD.  
Můžete vysvětlit, čeho se týkají tyto položky? 

 
 



 str. 3 z 3 

Odpověď: 
Pro stojan na kola platí položky č. 38B a 39. Položky č. 38A a č. 42 byly odstraněny. Množství 
u položky č. 38B bylo změněno na 15 m2.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 21. 2. 2018 v 15:30. 
Otevírání obálek proběhne 21. 2. 2018 v 15:35 na adrese Městský úřad Studénka, nám. 
Republiky 762, 742 13 Studénka. 
 
 
V Brně dne 12. 2. 2018 
 
 
 
______________________ 
Město Studénka  
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
 


		2018-02-12T14:43:52+0100




